
 

Интерактиве солутионс дооел Охрид за потребите на 

Xchange Office вработува шалтерски работник во 

Менувачница. 

Потребни квалификации: 

• Флексибилност  

• Конфиденцијалност 

• Познавање на Англиски јазик 

• Познавање на работа на компјутер 

• Искуство во иста или слична област се смета за 

предност 

Испратете го Вашето CV на англиски јазик на: 

employment@isolutions.mk 


